38
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de
Jetzt Produkt anfragen
w
                             Katalogseite
Kabelkonfektion & Steckverbindungen

häusematerial aus bruch- und schlagfestem Kunststoff, Zugentlastung durch Messing-Crimphülse oder Kabelbefesti-
gungsschelle möglich.
Typ Farbe Bestellbezeichnung
K (NiCr-Ni), grün grün
SRM.K  (Stecker
SRF.K   (Kupplung)
SR.K     (Stecker + Kupplung)
J (Fe-CuNi), schwarz schwarz
SRM.J  (Stecker
SRF.J   (Kupplung)
SR.J     (Stecker + Kupplung)
L (Fe-CuNi), blau blau
SRM.L  (Stecker
SRF.L   (Kupplung)
SR.L     (Stecker + Kupplung)
E (NiCr-CuNi) violett
SRM.E  (Stecker
SRF.E   (Kupplung)
SR.E     (Stecker + Kupplung)
N (Nicrosil-Nisil) rosa
SRM.N  (Stecker
SRF.N   (Kupplung)
SR.N     (Stecker + Kupplung)
S (PtRh-Pt) orange
SRM.S  (Stecker
SRF.S   (Kupplung)
SR.S     (Stecker + Kupplung)
T (Cu-CuNi) braun
SRM.T  (Stecker
SRF.T   (Kupplung)
SR.T     (Stecker + Kupplung)
B  (PtRh-Pt) grau SRM.B  (Stecker
SRF.B   (Kupplung)
SR.B     (Stecker + Kupplung)
40
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de